
 

SMĚRNICE DĚKANA  
o vyhlášení přijímacího řízení do 
bakalářských studijních 
programů uskutečňovaných na 
Fakultě stavební ČVUT v Praze 
pro akademický rok 2025/2026 

Kód: 
FSv_SD_2024_06_V01 

Strana:  
5/11 

 
 

 

 
 

 

 

 

Termín pro podání přihlášek 1. 1. – 31. 3. 2025 
Termín pro uhrazení poplatku spojeného s přijímacím řízením do 31. 3. 2025 
Termín pro nahrání podkladu pro prominutí přijímací zkoušky 
na základě známek z Matematiky na ročníkových 
vysvědčeních (podrobnosti viz čl. 5 níže), platí pro maturující 
v roce 2024 a 2025.  

do 10. 4. 2025 

Termín pro nahrání maturitního vysvědčení  
v případě složení maturitní zkoušky v ČR či SR. 
Bez nahrání tohoto dokladu není uchazeč přijat do studia. 

Tento dokument slouží také jako podklad pro případné prominutí 
přijímací zkoušky na základě známek z maturity (podrobnosti viz 
čl. 5 níže).  
Pozdější termín v případě potřeby obdrží uchazeč individuálně na 
základě omluvy zaslané na e-mail (uchazec@fsv.cvut.cz) 
nejpozději 16. 6. 2025 (např. při maturitě v září). 

 
 
do 16. 6. 2025 

Termín pro nahrání 
- potvrzení o platnosti zahraničního středoškolského 

vzdělání v ČR jednou z forem podle čl. 6 odst. 3 b. níže. 
- certifikátu z českého jazyka (resp. anglického jazyka) 

úrovně B2. 
Bez nahrání těchto dokladů není uchazeč přijat do studia. 

do 6. 9. 2025 
 

Platí pouze pro uchazeče o program Scénické technologie: 
Termín pro zaslání odkazu na motivační práci (video) 
k elektronické přihlášce podle čl. 6 odst. 3 e. níže 

do 15. 5. 2025 

Termín přijímací zkoušky 3. – 5. 6. 2025 
Termín pro omluvu z přijímací zkoušky (na e-mailovou adresu 
uchazec@fsv.cvut.cz) 

do 3. 6. 2025 

Náhradní termín přijímací zkoušky pro omluvené z řádného 
termínu 

10. 6. 2025 

Platí pouze pro uchazeče o anglicky vyučovaný program Civil 
Engineering:  
Termín pro zaslání žádosti o on-line zkoušku v individuálně 
stanoveném termínu   
viz Podmínky pro přijetí ke studiu čl. 5 odst. 5.5 (na e-mailovou 
adresu study@fsv.cvut.cz)  

do 10. 5. 2025 

Termín zápisu do 1. ročníku bakalářského studia – zápis 
probíhá online na stránce www.prihlaska.cvut.cz  

viz termíny zveřejněné 
v květnu na webu 
fakulty 

Zahájení výuky akademického roku 2025/26 22. 9. 2025 
 

 

 

 

 


